
KOMISJA KOMUNALNO ROLNA 
i BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY 

Lasowice Wielkie Protokół nr 33/2022 

z posiedzenia Komisji Ko mu na In o-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 
Komisja obradowała w składzie: 

1. Piotr Kisiel - Przewodniczący 
2. Norbert Barcz - Z-ca Przewodniczącego 
3. Renata Pilot - członek 
4. Gabriela Świerc - członek 
5. Gabriela Prochota - członek 
6. Marcin Bomba - członek 
7. Adam Młynarczyk - członek 

W posiedzeniu brał udział: 

1. Daniel Gagat -Wójt Gminy 

Tematy posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie- analiza pism: 

- UG Lasowice Wielkie w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy lokalu zlokalizowanego 
w remizie OSP Jasienie 

- radnej Gabrieli Świerc w sprawie dróg w miejscowości Laskowice 

- UG Lasowice Wielkie w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy lokalu zlokalizowanego w 
Gronowicach nr. 129 

- UG Lasowice Wielkie w sprawie przejmowania nieruchomości położonych w Laskowicach 

- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Lasowice Wielkie 
w/s zawarcia porozumienia z Gminą Opole 

- firmy Hydrokom Sp.z.o.o. w Kluczborku w/s zakupu reduktora ciśnienia 

2. Analiza projektów uchwał: 

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej kolejnej umowy 
dzierżawy lokalu użytkowego stanowiącego własność gminy przez Gminę Lasowice Wielkie 
z TSKN na Śląsku Opolskim koło w Jasieniu reprezentowanego przez Przewodniczącą Panią 
Teresę Noczyńską lokalu użytkowego o powierzchni 34,50 m2 płożonego w budynku w 
Jasieniu przy ul. Zwycięstwa 8 na działce 954/88 kMl na okres 10 lat 



- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej kolejnej umowy 
dzierżawy lokalu użytkowego stanowiącego własność gminy przez Gminę Lasowice Wielkie 
z TSKN na Śląsku Opolskim koło w Gronowicach reprezentowanego przez Przewodniczącą 
Panią Annę Jantos lokalu użytkowego o powierzchni 40,47 m2 płożonego w budynku w 
Gronowicach na działce 70/18 kM7 na okres 10 lat 

3. Sprawy bieżące. 

Adl. Rozpatrzenie- analiza pism: 

-Komisja pozytywnie zaopiniowała pismo UG Lasowice Wielkie w sprawie przedłużenia 
umowy dzierżawy lokalu zlokalizowanego w remizie OSP Jasienie 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, 0-wstrzymujących się 

- W związku z faktem ,że na chwilę obecną brak jest środków na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych komisja proponuje aby wymienione w piśmie Pani radnej G.Świerc drogi gminne 
w Laskowicach objąć naprawą w miarę pojawienia się środków finansowych przeznaczonych 
na w/w cele 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Komisja pozytywnie zaopiniowała pismo UG Lasowice Wielkie w sprawie przedłużenia 
umowy dzierżawy lokalu zlokalizowanego w Gronowicach nr. 129 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Analizując pismo UG Lasowice Wielkie w sprawie przejmowania nieruchomości 
położonych w Laskowicach ,komisja wyraża zgodę na wykup działki nr 400/79 o pow.0,0076 
ha za zaoferowaną cenę 30,81 zł za lm2 od Pana A.E. 

Pan S.C. wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie działki nr 398/74 o pow. 0,0376 ha na 
majątek Gminy .Z informacji obecnego na posiedzeniu komisji Pana Wójta wynika , że na 
poczet przekazywanej działki Pan S.C. w ostatnich kilku latach miał umarzany podatek za 
w/w nieruchomość. W przypadku trzeciej działki nr 365/74 o pow.0,0082 ha trwają procedury 
spadkowe po Panu B.W. 

. Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Po zapoznaniu się z pismem Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Gminie Lasowice Wielkie w/s zawarcia porozumienia z Gminą Opole członkowie komisji 
uznali, że na etapie przygotowania treści projektu w/w porozumienia powinien się znaleźć 
zapis o ponoszeniu kosztu pobytu w Izbie Wytrzeźwień prze osobę zatrzymaną. Ponadto 
przed podpisaniem porozumienia należy przedstawić jego treść do akceptacji Radzie Gminy. 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 



- W związku z pilną i uzasadnioną potrzebą zakupu reduktora ciśnienia do zabudowy na 
terenie zbiornika czystej wody w Trzebiszynie ,komisja pozytywnie opiniuje pismo firmy 
Hydrokom Sp.z.o.o w Kluczborku w w/w sprawie. 

Ad.2- Analiza projektów uchwal: 

- Członkowie komisji pozytywnie opiniują uchwałę w/s wyrażenia zgody na zawarcie w 
drodze bezprzetargowej kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego stanowiącego 
własność gminy przez Gminę Lasowice Wielkie z TSKN na Śląsku Opolskim koło w Jasieniu 
reprezentowanego przez Przewodniczącą Panią Teresę Noczyńską lokalu użytkowego o 
powierzchni 34,50 m2 płożonego w budynku w Jasieniu przy ul. Zwycięstwa 8 na działce 
954/88 kMl na okres 10 lat 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Członkowie komisji pozytywnie opiniują uchwałę w/s wyrażenia zgody na zawarcie w 
drodze bezprzetargowej kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego stanowiącego 
własność gminy przez Gminę Lasowice Wielkie z TSKN na Śląsku Opolskim koło w 
Gronowicach reprezentowanego przez Przewodniczącą Panią Annę Jantos lokalu użytkowego 
o powierzchni 40,47 m2 płożonego w budynku w Gronowicach na działce 70/18 kM7 na 
okres 10 lat 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

Ad.3- Sprawy bieżące 

- Obecny na posiedzeniu Komisji Pan Wójt D.Gagat na bieżąco udzielał informacji na temat 
realizowanych na terenie gminy zadań i inwestycji. 

- Odpowiadając na pytanie radnego N.Barcza czy istnieje możliwość wnioskowania o zmianę 
źródła ciepła dla przedszkola i szkoły w Chocianowicach z oleju opałowego na gaz ziemny 
Pan Wójt stwierdził, że ze strony Gminy nie ma przeszkód na takie rozwiązanie. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Komisja zakończyła obrady. 

Komisja obradowała w godzinach 15.00-16.00 



Podpisy członków Komisji: 

1. Piotr Kisiel 

2. Norbert Barcz 

3. Renata Pilot 

4. Gabriela Świerc 

5. Gabriela Prochota 

6. Marcin Bomba 

7. Młynarczyk 


